CONVITE 001 de 21/01/2025, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 287023 e CRC: 5D57FC54). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

Corumbiara-RO, 20 de janeiro de 2025

CONVITE 001/2025

O Conselho Municipal de Saúde de Corumbiara, por meio de seu Presidente,
conforme disposto em seu regimento interno, CONVIDA os membros do Conselho para a Reunião
Ordinária que ocorrerá no dia 22 de Janeiro de 2025 (quarta-feira), às 09:00 horas, na
Secretaria Municipal de Saúde.

Pauta da Reunião:

1. Informes Gerais
2. Análise para Aprovação de emenda parlamentar para aquisição de Ambulância

Tipo-B.
3. Relatório SIOPS 2024.
4. Demais Assuntos de interesse do CMS-COR

Contamos com a presença de todos para a deliberação dos assuntos em pauta.

Atenciosamente,

Pedro Célio Beatto
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Corumbiara

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Pedro Celio Beatto, Auxiliar De Servicos De Saude,
em 21/01/2025 às 07:56, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 287023 e o código verificador 5D57FC54.

Referência: Processo nº 1-1749/2023. Docto ID: 287023 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=287023&CRC32=5D57FC54
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=8467